

Transformé en
FRANCE

LE SACHET
1,50
LE 2^{ème} À : 0,48€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**MÂCHE ROQUETTE
BONDUELLE**
100 g - 15 € le kg
Par 2 (200 g) : 1,98 € au lieu de 3 €
9,90 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**

Origine
FRANCE



L'UNITÉ
1,89

**JAMBON SUPÉRIEUR SANS COUENNE CONSERVATION
SANS NITRITE
MONIQUE RANOU**

4 tranches + 2 tranches offertes - soit 210 g - 9 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
ITALIE

L'UNITÉ
2,43
LE 2^{ème} À : 0,77€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**JAMBON SPECK DELLE ALPI
MONTORSI**
100 g - 24,30 € le kg
Par 2 (200 g) : 3,20 € au lieu de 4,86 €
16 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Transformé en
FRANCE

L'UNITÉ
2,09
LE 2^{ème} À : 0,66€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**BLANC DE POULET À LA BROCHE
CONSERVATION SANS NITRITE
HERTA**
4 tranches - soit 140 g - 14,93 € le kg
Par 2 (280 g) : 2,75 € au lieu de 4,18 €
9,82 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Transformé en
FRANCE

Une marque **Intermarché**

2,40 L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE
20% EN AVANTAGE CARTE*
1,92 L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
0,48€ SUR VOTRE CARTE

**CABILLAUD PANÉ X2 - MSC
ODYSSÉE®**
2x100g - soit 200 g - 12 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Transformé en
FRANCE

L'UNITÉ
2,35
LE 2^{ème} À : 0,94€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**SURIMI L'ORIGINAL
CORAYA**
18 bâtonnets - soit 270 g - 8,70 € le kg
Par 2 (540 g) : 3,29 € au lieu de 4,70 €
6,09 € le kg au lot



Transformé en
FRANCE

~~4,10~~
L'UNITÉ
2,70
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**SAUMON FUMÉ NORVÈGE À CUISINER
DELPIERRE**
100 g - 27 € le kg



NOUVEAUTÉ

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 24 de ce prospectus. ®Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr

Intermarché